
DODATEK C. 1 
KE SMLOUVĚ O DÍLO ZE DNE 17.9.2018 

i. 
Smluvní strany: 

Zhotovitel: 

T E C H N I C K É SLUŽBY 
H R A D E C K R Á L O V É 

Došlo 
dne: 0 5 -11- 2018 

PODATELNA 2 

Jméno: 
Zápis v obchod. / živnost, rejstříku: 

Zastoupený: 
Sídlo: 
Doručovací adresa: 
IČ: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 

Kontaktní osoba: 

(dále jen „zhotovitel") 

SPORTOVNÍ PODLAHY ZLIN, s.r.o., 
společnost s ručením omezeným zapsaná u Krajského soudu v Brně, 
oddíl C, vložka 32897 
jednatelem  
Mostní 5552, 760 01 Zlín 
Mostní 5552, 760 01 Zlín 
25560191 
CZ25560191 

objednatel 

Jméno: 
Zápis v obchodním rejstříku: 

Zastoupený: 
Sídlo: 
Doručovací adresa: 
IČ: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
číslo účtu: 

kontaktní osoba: 

(dále jen „objednatel") 

TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ 
příspěvková organizace zapsaná v OR u Krajského soudu v Hradci 
Králové, sp. zn. Pr 52 

, ředitelem 
Hradec Králové 8, Na Brně 362, PSČ 50008 
Na Brně 362, 500 08 Hradec Králové 8 
64809447 
CZ64809447 

uzavřeli níže uvedeného dne tento 
dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 17.9.2018: 

II. 

1. Smluvní strany uzavřely dne 17.9.2018 smlouvu o dílo, na základě které se zhotovitel zavázal provést na svůj 
náklad a nebezpečí pro objednatele dílo, a to „ZÁKLADNÍ ŠKOLA JOSEFA GOČÁRA - OPRAVA 
FOTBALOVÉHO HŘIŠTĚ" v rozsahu určeném zadávacím řízením objednatele na podlimitní veřejnou zakázku č. 
118056 (dále jen „veřejná zakázka") a nabídkou zhotovitele podanou do daného zadávacího řízení (dále jen 
jako „dílo"), a objednatel se zavázal dílo převzít a zaplatit za něj cenu za podmínek stanovených v této smlouvě 
o dílo. 



2. Při provádění díla vyšlo najevo, že některé původně dohodnuté práce prováděny nebudou (tzv. méněpráce), 
kdy tento rozdíl vznikl v důsledku okolností, které objednatel jako zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl 
při uzavření smlouvy předvídat. Předmětné méněpráce jsou uvedeny v rámci změnového listu (rozpočtu), který 
tvoří nedílnou součást tohoto dodatku. 

Konkrétně bylo zjištěno, že 

- podklad hřiště z kameniva frakce 0/4 stačí provést ve výšce 1 cm, namísto původně požadovaných 3 cm, 
neboť podklad hřiště byl ve velmi dobrém stavu a k jeho urovnání stačilo doplnit kamenivo o výšce 1 cm. 

V návaznosti na skutečnosti uvedené v článku II. odst. 2 tohoto dodatku se smluvní strany dohodly na změně 
ceny díla vyplývající z předmětného změnového listu (rozpočtu), tj. na jejím ponížení o celkem 20.898,- Kč bez 
DPH. Článek V. odst. 1 předmětné smlouvy o dílo se mění tak, že nově zní: 

1. „ Smluvní strany se dohodly, že ceno díla činí v souladu s nabídkou zhotovitele ve výše uvedeném 
zadávacím řízení: 

Celková smluvní cena díla bez DPH 1 184 091,42 Kč 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů. Uveřejnění se zavazuje provést objednatel. 

2. Ostatní články a ujednání předmětné smlouvy zůstávají nedotčeny a v platnosti. 

3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž objednatel i zhotovitel obdrží každý po 
jednou stejnopisu a jeho obsah lze případně měnit jen dalším písemným (listinným) dodatkem ke 
smlouvě o dílo. 

III 

DPH 21% 
Celková smluvní ceno díla vč. DPH 

248 659,20 Kč 
1 432 750,62 Kč. 

IV. 

05. 11. 2018 
V Hradci Králové dne V Hradci Králové dne 

jednatel spol
SPORTOVNÍ POD

ředitel 
TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ 

Správce roapočtu 



Položkový rozpočet stavby 

Stavba: 2018-096 ZŠ Josefa Gočára - oprava fotbalového hřiště 

Objekt: 1 Objekt 

Rozpočet: 1 Dodatek č. 1 

Objednatel: IČO: 

DIČ: 

Zhotovitel: IČO: 

DIČ: 

Rozpis ceny Celkem 

HSV -20 898,00 

PSV 0,00 

MON 0,00 

Vedlejší náklady 0,00 

Ostatní náklady 0,00 

Celkem -20 898,00 

Rekapitulace daní 

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK 

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK 

Základ pro základní DPH 21 % -20 898,00 CZK 

Základní DPH 21 % -4 388,58 CZK 

Zaokrouhlení CZK 

Cena celkem s DPH -25 286,58 CZK 

a^A [/ V * ' 05. 11. 2018 
v bfrcvk*u \CAKOSQ dne 

U K SPORTO l^m^li^OKĚs^Bi 

3 ^ y p í S.r. í iBf /™"~̂  HRADEC KRÁLOVĚ 
3P^Mostní 555 J f / S * 

IC:25560191 \ r * /4 Tel:mmm
\ _ £ £ k. • • 84S0944? DIČ: CZ6480944i 

! Zass, ť Q(< n Kmmiíóiwi MMIMH »lití nrhm &, ***** * 

f 

r 

Za zhoto za opJ&qhatereF 

Zpracováno programem BUlLDpower S , © RTS, a.s. Stránka 1 z 

file:///CakoSq


Rekapitulace dílů 

Číslo Název Typ dílu Celkem % 

5 Komunikace HSV 272 

56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných 
ploch HSV -172 

Cena celkem -20 898,00 100 

Zpracováno programem BUlLDpower S , © RTS, a.s. Stránka 2 z 2 



Položkový rozpočet 
S: 2018-096 Z Š Josefa Gočára - oprava fotbalového hřiště 

O: 1 Objekt 

R: 1 Dodatek č. 1 

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem 
Díl: 5 Komunikace 

1 564201111R Podklad nebo podsyp z drceného kameniva fr. 0/4mm s 
rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po, zhutnění tl. 30 
mm 

m2 -1 161,00000 

Díl: 56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných 
ploch 

2 R564 80-1111.4 Podklad kameniva drceného po zhutnění tl. 1cm, frakce 
0/4 mm 

m2 1 161,00000  

Celkem -20 898,00 

Poznámky uchazeče k zadání 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1 




